令和２年７月吉日

御取引先各位

松原産業株式会社 東京支店

支 店 長  松 原  輝 和

改修工事に伴う営業時間、並びに業務内容変更のお知らせ

謹啓 貴社益々御盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。

扨、昨年９月に発生した台風１５号により浸水、床の損傷を受けた弊社事務所棟ですが、

この度、改修工事を執り行う段取りがすべて整い、下記日程にて実施する運びとなりました。

それに伴い、下記日程にて営業時間・業務内容を一部変更させていただきます。御取引先

各位におかれましては、多大なるご迷惑をおかけしますことをお詫びしますと共に、今後と

もご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

〇改修工事：令和２年７月２２日(水)午後～２６日（日）迄

〇営業時間・業務内容に関して

 ・引 取：７月２２日 １４時まで

（午後に引取の場合、午前中までにご連絡下さい）

 ・配 達：新 木 場 便 →7/22 AM10:00 迄の発注で 7/22 配達

八潮、浅草便 →7/21 迄の発注で 7/22 配達

横浜便・その他 →7/21 迄の発注で 7/22 配達

その他、商品・配達地域により配達日は異なります。

 ・小口配送：7/21迄の発注分 7/22 発送

※７月２７日（月）の配送は朝積みとなります。

以 上

７月２２日 ＰＭ１４：００～７月２７日 ＡＭ８：００迄

電話・ＦＡＸは繋がりません。ご注意ください。